
Výzva k podání nabídky 

(dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. a vnit řní 
směrnice m ěsta Velké Mezi říčí č. 4/2007 Zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu m ěstem Velké 

Meziříčí) 

 
Vážené dámy a pánové, 

 
zamýšlíme zadat veřejnou zakázku malého rozsahu dle směrnice č. 4/2007 města Velké 

Meziříčí: 

 
„ Vým ěna oken a dve ří v Mateřské škole v Olší nad Oslavou „ 
  

Tímto Vás vyzýváme jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky.  
 

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením obchodní 
veřejné soutěže podle Obchodního zákoníku. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 
č.137/2006 Sb. 

 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo 

odmítnout všechny nabídky.  
 
Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech 

okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  
 
Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování 

průběhu zadávacího řízení. 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Město Velké Mezi říčí 
IČ: 00295671 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
zastoupené starostou Ing. Radovanem Necidem 

II. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Označení veřejné zakázky: 
 
„ Vým ěna oken a dve ří v Mateřské škole v Olší nad Oslavou „ 
 
 

  



 
Předmět a rozsah zakázky: 

Jedná se o výměnu oken, dveří a parapetů v budově Městské knihovny. 
Požadujeme plastová okna a dveře (dveře mohou být doplněny  o variantu provedení 
z hliníku). 
Provedení vícekomorový profil - min. 5 komorový, 3 těsnění, trojsklo. Členění oken by 
mělo zůstat nezměněno. 
Okna a dveře v barvě venkovní bílá a vnitřní bílá. Parapety venkovní hnědé a vnitřní 
v barvě mramoru. 
Součástí dodávky oken, dveří a parapetů bude jejich demontáž, montáž, likvidace, 
doprava, zednické zapravení, výmalba opravených částí, případný posun interiérových 
skříní a zakrytí interiéru ochrannými foliemi. 
Dále požadujeme soupis průběhu prací (harmonogram prací). 
Další příslušenství (tj. síťky do oken, žaluzie) dle upřesnění p. Kučery – starosta  Olší 
nad Oslavou. 
Součástí výzvy není výkaz výměr tzn., že uchazeči si zajistí vlastní zaměření na místě 
samém s přístupem po telefonické dohodě s p. Kučerou na tel.: 777 754 287. 
 
 Dodatečné informace je možné získat u: A.Šilhavý nebo Jiří Oulehla, Městský úřad 
Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje, Radnická 29/1, 594 13 Velké 
Meziříčí , objekt radnice, 2.NP, místnost č.219, tel. 777 594 132, 777 594 138; 566 781 
212, v době od 8,00-11,15 hodin a 11,45 – 13,00 hodin, mail: silhavy @mestovm.cz, 
oulehla@mestovm.cz . 
 
 

Místo a lh ůta pln ění: 
 

Místem plnění je  Mateřská škola v Olší nad Oslavou 
          

Termín plnění:  
  1. Předpokládaný termín zahájení stavby  07/2011 
  2. Požadovaný termín dokončení stavby  31.8.2011 

 
 

III. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta k doručení nabídky končí dne   15.7.2011  v 10,00  hod.   
Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídek až do podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem, popř. do zrušení výběrového řízení zadavatelem,  
vázáni svojí nabídkou. 

 
Máte-li zájem o provedení dané zakázky, žádáme Vás, abyste na adresu zadavatele   
zaslali nebo osobně podali (místnost  č. 101 - podatelna): 

- uzavřenou obálku -  na vnější straně označte svým jménem (obch.firmou, názvem), 
adresou a údajem „Nabídka na veřejnou zakázku „ Vým ěna oken a dve ří 
v Mateřské škole v Olší nad Oslavou „ NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“. 
 

IV. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
 

1. Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce.  
 



2. Nabídková cena  bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, 
výši DPH a cenu celkem včetně DPH.   
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky, včetně nákladů souvisejících, tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Nabídková cena musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné 
zakázky. 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel je od 1.4.2009 plátcem DPH. 

 
3. Uchazeč uvede záruční dobu . Minimálně je vyžadována záruční doba v délce 36 

měsíců. 
 

 

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

1. Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč splní základní kvalifikační kritéria, pokud podepíše Čestné prohlášení o 
základních kvalifikačních předpokladech (viz. příloha č. 1) 

2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Za účelem prokázání kvalifikace dodejte spolu s nabídkou následující podklady : 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku (ne staršího než 90 dnů), pokud je v něm 
zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 
- kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 

VI. ROZHODUJÍCÍ KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 

-  nejnižší nabídková cena      
 

 

VII. SEZNAM PŘÍLOH 
 

Příloha č. 1  Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
Děkujeme Vám za Vaši nabídku. 
 
 
 
S pozdravem 

        …………………………. 

        Ing. Radovan  Necid 

              starosta města 



Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Příloha výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 
 
„ Vým ěna oken a dve ří v Mateřské škole v Olší nad Oslavou „ 
 

 

Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že 
a) nebyl pravomocn ě odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prosp ěch organizované zlo činecké 
skupiny, trestný čin ú časti na organizované zlo činecké skupin ě, legalizace výnos ů z trestné 
činnosti, podílnictví, p řijímání úplatku, podplácení, nep římého úplatká řství, podvodu, 
úvěrového podvodu, v četn ě p řípad ů, kdy jde o p řípravu nebo pokus nebo ú častenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání t akového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento p ředpoklad spl ňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento p ředpoklad spl ňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o ú čast zahrani ční právnická osoba 
prost řednictvím své organiza ční složky, musí p ředpoklad podle tohoto písmene spl ňovat vedle 
uvedených osob rovn ěž vedoucí této organiza ční složky; tento základní kvalifika ční p ředpoklad 
musí dodavatel spl ňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydlišt ě, 
 
b) nebyl pravomocn ě odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s p ředmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních p ředpis ů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku spl ňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgáne m dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osob a, musí tento p ředpoklad spl ňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podáv á-li nabídku 
či žádost o ú čast zahrani ční právnická osoba prost řednictvím své organiza ční složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene spl ňovat vedle uvedených osob rovn ěž vedoucí této organiza ční 
složky; tento základní kvalifika ční p ředpoklad musí dodavatel spl ňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podni kání či bydlišt ě, 
  
c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podsta tu jednání nekalé sout ěže formou podplácení 
podle zvláštního právního p ředpisu, 
  
d) v ůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech  neprob ěhlo insolven ční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven ční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
neposta čuje k úhrad ě náklad ů insolven čního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela neposta čující podle zákona č182/2006 Sb. nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních p ředpis ů, 
  
e) není v likvidaci, 
  
f) nemá v evidenci daní zachyceny da ňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydlišt ě dodavatele, 
  
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve řejné zdravotní pojišt ění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydlišt ě dodavatele, 
  
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na soci ální zabezpe čení a p řísp ěvku na státní 
politiku zam ěstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydlišt ě dodavatele,  
  
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocn ě disciplinárn ě potrestán či mu nebylo pravomocn ě 
uloženo kárné opat ření podle zvláštních právních p ředpis ů, je-li podle § 54 písm. d) zákona č. 
137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné zp ůsobilosti podle zvláštních právních p ředpis ů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prost řednictvím odpov ědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento p ředpoklad na tyto osoby, 
 
j)  není veden v rejst říku osob se zákazem pln ění ve řejných zakázek. 
 
k) p ředloží seznam statutárních orgán ů nebo člen ů statutárních orgán ů, kte ří v posledních 3 
letech pracovali u zadavatele a 
 



l) má-li formu akciové spole čnosti, p ředloží seznam akcioná řů s podílem akcií vyšším než 10%.  

 
 
 
 
Uchazeč:                  Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………… …………………………………………………………………………………. 
 
 
…………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………… 
 
 
V ………………………………….. dne ……………………... Podpis: ………………………………………………………………………. 

 


		2011-06-27T10:47:48+0200
	Velké Meziříčí
	Ing.  Radovan Necid




